2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]23.07.2025
	№
	1911

г. Первоуральск

	Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в отношении бывших работников
АОЗТ АПО «Чусовское» Фокиной Я.Н., Хазеева Г., Никифоровой Р.Д.

	В соответствии с пунктом 4 статьи 15 и пунктами 8-11 статьи 19.1 Федерального закона  от 24 июля 2002 года N 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства Российской Федерации                                от 16 сентября 2020 года № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или баллах (балло-гектарах) в виде простой правильной дроби»,  постановления Главы города Первоуральска от  24 июня 1993 года № 609 «Об утверждении проекта землеустройства по предоставлению земель в собственность, в аренду, в пользование акционерному обществу закрытого типа агропроизводственного объединения», свидетельств на право собственности на землю от 21 мая 1997 года № 0684399, от 30 июня 1999 года № 0684135, от 05 июня 2000 года
№ 66-01/16-07/2000-04, Уставом муниципального округа Первоуральск,  Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения
в отношении бывших работников акционерного общества закрытого типа
 агропроизводственного объединения  «Чусовское» Фокиной Ямал Нургалиевной, Хазеева Гарифа, Никифоровой Раисы Давыдовны:
1) земельный участок с кадастровым номером 66:58:0000000:108,  размер земельной доли Фокиной Ямал Нургалиевной, Хазеева Гарифа - 61000/7016236 (кв.метров);
2) земельный участок с кадастровым номером 66:58:2901001:4, размер земельной доли Никифоровой Раисы Давыдовны – 61000/684730 (кв.метров)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте муниципального округа Первоуральск в трехдневный срок с даты его утверждения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по муниципальному
управлению Д. М. Крючкова.

Глава муниципального округа Первоуральск

                                                  И. В. Кабец

image1.png